
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. N J 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMONI 51041 12000, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor NELSON FERNANDO INOCÊNCIO DA 
SILVA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Coordenador de 
Graduação do Curso de Bacharelado em Artes Plásticas (FG-2) do Departamento de 
Artes Visuais (VIS/IdA). 

Braslia-DF, 29 de 	/'"I C 	de 2000 

Lauro Morhy 
Reitor 


